АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 №781
г. Качканар

О внесении измененийв существенные условия муниципального
контракта №38-07/22 от 11.07.2022 на «Комплексная модернизация
нерегулируемых пешеходных переходов по пути следования детей к
образовательным учреждениям (установка светофорных объектов)»

ИКЗ №223661500522066810100100080044211244

В соответствии пункта 65.1 статьи 112 ФЗ 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», распоряжения Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2022 № 21 «О создании комиссии
по принятию решения о внесении изменений в существенные условия
контракта» (в редакции от 06.06.2022 № 40), протокола комиссии от
29.07.2022 по принятию решения о внесении изменений в существенные
условия контракта № 38-07/22от 11.07.2022 на «Комплексная модернизация
нерегулируемых пешеходных переходов по пути следования детей к
образовательным учреждениям “установка светофорных объектов)» ИКЗ
№223661500522066810100100080044211244 руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»:
1) Внести изменения в существенные условия муниципального

контракта № 38-07/22 от 11.07.2022 на «Комплексная модернизация
нерегулируемых пешеходных переходов по пути следования детей к
образовательным учреждениям (установка светофорных объектов)» ИКЗ
№223661500522066810100100080044211244, „(далее - Контракт),
заключенного между муниципальным учреждением «Управление городского
хозяйства» и обществом с ограниченной ответственностью «АТИС»,в части

Тезиигрофия Сизиф, 2. Кзмоианир, ул Свералово, Ув.

Таль 8-900-21-6194И, НН 61307273880. Зае 277 а НОВ200 вк

изменения сроков действия контракта с соблюдением положенийчастей1.3
- 1.6 статьи 95 Федерального законаот 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

2) Установить становить срок выполнения работ с момента заключения
контракта до 22 августа 2022г. с соблюдением положений частей1.3 - 1.6
статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

2. Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий Контракта.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главыт Качканарского городского округа.

хоаЖаль

А.А. Ярославцев